

JSJ Consult ApS
Fusagervej 11, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 06 90 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

John Steen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSJ Consult ApS
Fusagervej 11
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 31 06 90 76
Stiftet: 1. november 2007
Hjemsted: Hinnerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Steen Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.727 kr. mod -42.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195.860 kr. mod -130.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejere har oplyst, at de vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.

Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-19.727	-42.047
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000	75.449
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-164.346
Nedskrivning af finansielle aktiver	-131.474	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.659	0
Årets resultat	-195.860	-130.944
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-195.860	-130.944
Disponeret i alt	-195.860	-130.944

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>150.838</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>150.838</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>150.838</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>17.131</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>17.131</u>
	Likvide beholdninger	<u>135</u>	<u>1.924</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>135</u>	<u>19.055</u>
	Aktiver i alt	<u>135</u>	<u>169.893</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-774.150	-578.290
Egenkapital i alt	-649.150	-453.290
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.938	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.465	41.700
Gæld til associerede virksomheder	518.432	518.432
Anden gæld	79.450	58.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.285</u>	<u>623.183</u>
Gældsforpligtelser i alt	649.285	623.183
Passiver i alt	135	169.893

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-447.346	-322.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.944	-130.944
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-578.290	-453.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	-195.860	-195.860
	125.000	-774.150	-649.150

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ultimative ejere har oplyst, at de vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansiering bliver opretholdt samt udvidet såfremt der er behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt regnskab med fortsat drift for øje.		
Ledelsen vurderer derfor på dette grundlag, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til sikring af selskabets fortsatte drift og aflægger årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.502	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.157</u>	<u>0</u>
	<u>4.659</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	60.403	0
Tilgang i årets løb	0	60.403
Afgang i årets løb	<u>-20.403</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>60.403</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	90.435	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-90.435	14.986
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-40.000</u>	<u>75.449</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-40.000</u>	<u>90.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>150.838</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Filter4ever ApS	Hinnerup	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	486.383	506.783
Afgang i årets løb	<u>-446.383</u>	<u>-20.400</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>486.383</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-518.289	-338.957
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-164.346
Årets tilbageførsler på afgang	<u>478.289</u>	<u>-14.986</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-40.000</u>	<u>-518.289</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>31.906</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>31.906</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ecovent International ApS	Hinnerup	50 %

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv som efter gældende skattesats kan opgøres til tkr. 61.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.